CAMISETA manga longa em cor, com proteção Solar UV 50, tecido 91% poliéster e
9% elastano, antibacteriano, leve, secagem rápida. Conforme Modelo.

Un
150

88212
12.500,00

CINTO DE GUARNIÇÃO TÁTICO MILITAR, cinturão em cor preto ou branco:
Fita de 50mm (cinquenta milimetro) de largura por 1700mm(mil e setecentos
milímetro); composto por 4(quatro) camadas de diferentes tipos de materiais sendo a
face externa em tecido 100% poliamida 1680 denier; entretelado na face interna em
EVA(Etil Vinil Acetato) de 3 mm de espessura e lâmina de PVC(policloreto de
Vinila) de 0,8 mm de espessura, a face interna será de velcron fêmea de 1500mm(mil
e quinhentos milímetros) centralizado e 100mm(cem milímetros) de velcron macho
nas extremidades; Contendo: FIVELA, PASSADORES E ACESSÓRIOS (PORTA-
ALGEMA, PORTA CARREGADOR, PORTA-TONFA, PORTA-ESPARGIDOR,
PORTA LANTERNA, PORTA-RÁDIO E COLDRE ANTIARREBATAMENTO).
Conforme detalhamento constante em anexo ao Termo de Referência.

[...]

campo editável que permita inserir identificação customizada, podendo ser
consultada por software de gerenciamento. MEMÓRIA: Deverá ser fornecido com
capacidade instalada de 32GB (trinta e dois gigabytes) no padrão DDR4- 2666 ou
superior. O equipamento ofertado deverá suportar expansão de memória a 128GB
(cento e vinte e oito gigabytes) no padrão DDR4-2666 ou superior.
ARMAZENAMENTO: Deverá suportar obrigatoriamente a instalação de 2 (duas)
unidades de armazenamento internas ao gabinete no padrão SATA III, PCIe Mini
Card ou M.2 PCIe Card. Capacidade de armazenamento instalada de 1 (um) disco no

[...]

fabricante." Características Equivalentes ou Superior: PROCESSADOR:  Mínimo de
04 (quatro) núcleos físicos, frequência base mínima de 1.7 GHz; somente serão
aceitos processadores Intel ou AMD de última Geração (processadores lançados em
2020); O processador deverá ter desempenho, mínimo de 6700 (seis mil e setecentos)
pontos na Performance Test v10 da Passmark Software; O desempenho será
comprovado por intermédio de resultados de BenchMark, disponíveis em:
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php; MEMÓRIA: 8GB padrão DDR4-
2666MHz. Expansível a 32 GBytes;  O equipamento deve permitir a substituição do